TỜ KHAI CẤP VĂN BẢN CHẤP THUẬN ĐÓNG MỚI/CẢI HOÁN/
THUÊ/MUA TÀU CÁ
(Quy định tại Mẫu số 05.TC, Phụ lục số V, ban hành kèm theo Nghị định số 26 /2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

................, ngày....... tháng...... năm........

TỜ KHAI CẤP VĂN BẢN CHẤP THUẬN ĐÓNG MỚI/CẢI HOÁN/
THUÊ/MUA TÀU CÁ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Nghệ An.
Họ tên người đứng khai:.........................	.......................................................
Thường trú tại: ....................................	......................................................
Số CMND/Căn cước công dân số:.....	.......................................................
Ngày cấp: ......................................; nơi cấp: .........................	............................
Đề nghị đóng mới/cải hoán/thuê/mua tàu cá với nội dung sau:
Mẫu thiết kế: ...........................; Đơn vị thiết kế: ..............................	.............;
Kích thước chính Lmax x Bmax x D, m: ......................... ; Chiều chìm d,m:..........
Vật liệu vỏ: .................................... ; Tổng dung tích: .......................................
Số lượng máy chính: ....................; Tổng công suất (KW): ................................
Nghề chính: ...................................Nghề kiêm:............	...................................
Vùng hoạt động:...........................................................	...................
Nội dung đề nghị cải hoán(*): .................................................	.................
Họ tên, địa chỉ và giá trị cổ phần của từng chủ sở hữu (Nếu tàu thuộc sở hữu nhiều chủ):

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số chứng minh
nhân dân
	Giá trị
cổ phần

Tôi xin cam đoan đóng mới/cải hoán/thuê/mua tàu cá theo đúng nội dung đề nghị và chấp hành các quy định về đăng kiểm, đăng ký tàu cá./.

ĐẠI DIỆN CHỦ TÀU
(Ký tên và đóng dấu (nếu có))

(*): Chỉ ghi đối với trường hợp đề nghị cải hoán.